חוברת ה כרך כו
תשרי תשכ"ט
אוקטובר 1968
תל-אביב

מאזנים

ידחון אגודת הסופרים העברים בישראל

25 שנים לפטירתו

ישראל אפרת / מן הטבע ולפנים

ועליסה מעולם לא נכנסה אל ראי אלא עברה מראי אחד אל משנהו. אך הבה נתחיל בתהייה ראשונה.

א. מה ראה בטבע

דמה לי שהדיכוטומיה הנוקבת ביותר בעניין תפיסה אסתטית היא: ההוד מצד אחד לעומת היופי מאידך, הנשגב והנישא לעומת החלקי והפרטי.